PORTARIA Nº 75/2017

LAURO RODRIGUES VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, em regime suplementar de 20 horas semanais a Professora Municipal Srª MÔNICA MARIA FORMENTÃO, matrícula nº 348, para suprir horas atividades dos Professores e substituição dos mesmos nas eventuais faltas destes, na EMEI Meus Primeiros Passos, com Lotação na Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Turismo e Desporto, a contar de 17 de abril de 2017.
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria nº 43/2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, EM 17 DE ABRIL DE 2017.

  LAURO RODRIGUES VIEIRA,

                PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se